
 
Raadsbesluit 

 

Vaststellen bestemmingsplan Woningbouw Kapelledries fase 3 1 
 
 
 

 

Raadsvergadering : 18 april 2024 

Onderwerp : Vaststellen bestemmingsplan Woningbouw 
Kapelledries fase 3 

 
 
De gemeenteraad van Bergeijk,  
overwegende het voorstel van burgemeester en wethouders d.d. 12 maart 2024, 
overwegende het advies van de commissie GZ d.d. 28 maart 2024, 
 
gelet op artikel 3.1, lid 1, artikel 3.8, lid 1, onder e, Wet ruimtelijke ordening en artikel 189 
Gemeentewet; 
 
 
Besluit: 
1. De grondexploitatie ‘Woningbouw Kapelledries fase 3’ vast te stellen; 
2. De voor de ontwikkeling gemaakte voorbereidingskosten onder te brengen in de 

vastgestelde grondexploitatie “Woningbouw Kapelledries 3”; 
3. Het bestemmingsplan “Woningbouw Kapelledries fase 3”, bestaande uit een 

verbeelding, de GBKN-kadasterkaart, een toelichting en regels, vervat als geometrische 
planbestanden in het GML-bestand: NL.IMRO.1724.BPBkfd1116-VAST ongewijzigd vast 
te stellen. 

4. De nota van zienswijzen vast te stellen en daarmee de zienswijzen deels gegrond te 
verklaren.  

 
 
Zoals besloten in de openbare vergadering van de gemeenteraad van Bergeijk 
van 18 april 2024. 
 
 
 
 
 
De gemeenteraad, 
 
 
 
V. van Wieren A. Callewaert – de Groot 
Plv. Raadsgriffier Voorzitter 

 


